



Nr pisma IZ/894/2020

Kraków, 7 września 2020 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: **„Budowa sieci ciepłych umożliwiających wykorzystanie energii ciepłej wytworzonej w warunkach wysokosprawnej kogeneracji w Krakowie i Skawinie – etap I (etap 10)”. Nr postępowania IZ/U/9/2020**

Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A w Krakowie informuje, że wpłynęło zapytanie do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie poprzez zapis „bez ograniczeń” zawarty § 19 pkt. 2 wzoru umowy w zakresie ubezpieczenia tj. w zdaniu: „Umowy ubezpieczenia, o których mowa w ustępie powyżej muszą zapewniać wypłatę odszkodowania płatnego w złotych polskich, bez ograniczeń.” ? Czy Zamawiający oczekuje polis w których są zniesione udziały własne, franszyzy redukcyjne?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający oczekuje, że umowa ubezpieczenia nie będzie zawierała postanowień, w których odpowiedzialność ubezpieczyciela doznaje pewnych ograniczeń np. franszyza redukcyjna(udział własny).

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Wykonawcy nie będzie żadnych prac budowlanych w pomieszczeniach węzłów.

Odpowiedź

Po stronie Wykonawcy nie będzie żadnych prac, związanych z adaptacją pomieszczenia do montażu węzła ciepłego.

Pytanie nr 3

Czy w którymś z pomieszczeń znajdują się węzły, które należy zdemontować. Jeśli tak, to wykonanie tego zadania należy do wykonawcy, czy do Zamawiającego ?

Odpowiedź

W żadnym pomieszczeniu nie ma węzłów do demontażu.

Pytanie nr 4

W § 7 ust. 24 wzoru umowy prosimy o modyfikację zapisu poprzez wprowadzenie minimalnej przerwy np. 5 dni albo kary tylko wtedy, gdy wpływa to na termin końcowy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

Pytanie nr 5

W § 14 ust. 1 lit. b) prosimy o dopisanie, że będzie to termin adekwatny do zakresu prac i realny.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

Pytanie nr 6

W § 14 ust. 1 lit. d) prosimy o dopisanie, że kary będą naliczane od upływu 3 dnia po wezwaniu Wykonawcy do uregulowania.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

Pytanie nr 7

Prosimy o modyfikację § 14 ust. 1 lit. j) poprzez zastąpienie słów: „z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy” na słowa „z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

Pytanie nr 8

Prosimy o dodanie w § 15 ust. 2 wzoru umowy zmiany terminu wykonania Przedmiotu umowy w przypadku: i) przedłużających się procedur związanych z koniecznością przeprowadzenia kontroli uprzedniej przed zawarciem umowy przez powołane do tego instytucje, Strony mogą zmienić termin wykonania umowy o dodatkowy czas kontroli.

Odpowiedź

Niniejsze postępowanie nie podlega kontroli uprzedniej, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

CZŁONEK ZARZĄDU
ds. Rozwoju
mgr inż. Wioletta Warzecha

WICEPREZES ZARZĄDU
ds. Inwestycji
mgr Jerzy Marcinko